Приложение № 4 к Стандарту Фонда «Условия и порядок отбора проектов для финансирования по собственной программе «Инвестиционный потенциал»

В некоммерческую организацию
«Фонд развития промышленности Костромской области»

от _________________________________________________
наименование Заявителя:
полное наименование юридического лица с указанием организационно-правовой формы.
Для ИП указать ФИО полностью.
Адрес регистрации:
Телефон:

Заявление о предоставлении Займа.

Прошу предоставить Заем для финансирования проекта на следующих условиях:

	Цель и краткое описание проекта

	Общая стоимость проекта

	Сумма собственных вложений

	Сумма запрашиваемого Займа

	Срок пользования Займа (месяцев)

	Процентная ставка за пользование Займом, (% годовых)

	Порядок погашения основного долга

	Предлагаемое обеспечение

Перечень прилагаемых документов:

Руководитель предприятия 	–
Заявителя (индивидуальный
предприниматель)

 	 	(подпись) 	 	(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер (Бухгалтер)
(при наличии)

 	 	(подпись) 	 	(расшифровка подписи)

«____»____________________20___года
М.П. (при наличии)

[bookmark: _GoBack]